延州建协字[ 2023 ] 3 号

关于开展延边州“建筑工程资料管理标准”

施工全过程资料培训的通知

各有关单位：

为规范资料管理，保障建筑工程施工质量验收，吉林省建设

工程质量监督站会同有关单位编制了“建筑工程资料管理标准”

DB22/T5118-2022(以下简称为“标准”)，业经审定予以发布，自

2022 年 5 月 23 日起实施。

应从业人员要求，使其充分理解和掌握“标准”的主要内容，

提升企业建筑工程资料管理水平，确保“标准”的实施效果，延

边州建筑业协会举办“标准”施工全过程资料在线培训课程，现

将有关事宜通知如下：

一、培训内容：

1、资料的基本要求

2、开工前准备资料

3、地基基础资料

4、主体结构资料

5、装修与屋面资料

6、节能工程资料

7、质量验收资料

8、竣工验收资料

9、组卷、移交

二、培训人员：

各有关建设、勘察、设计、施工、监理、检测等单位技术负

责人，在建工程项目部负责人、技术负责人、专业监理工程师、

施工员、质量员、资料员、监理员等。

三、组织机构及授课老师：

主办单位：延边州建筑业协会

承办单位：北京筑业志远软件开发有限公司

四、培训时间安排：

1、培训日期：2023 年 3 月 30 日

2、培训安排：下午 13:30—16:30

3、培训形式：线上培训

4、进入培训方法：

PC 端听课链接：https://uec.h5.xeknow.com/sl/2LfYac

手机微信端扫码听课

五、其他事项：

1、本次为公益培训不收取培训费。

2、课程报名及问题咨询：

延边州建筑业协会：张海波   13944330771

北京筑业志远软件开发有限公司：谢春智  15101648499

延边朝鲜族自治州建筑业协会

     2023 年 3 月 27 日

https://uec.xet.tech/s/20kQFH
https://uec.xet.tech/s/20kQFH